
UCHWAŁA Nr …/…/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 
z dnia 29 marca 2017 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2017 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze 
zm.), art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.). 

 

 

RADA MIEJSKA 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
 

 

§ 1.  
1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2017 r. poprzez zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 12.031,00 zł. 

 

2. Budżet po zmianach po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, wynosi: 

56.075.116,71zł, z tego: 
1) dochody bieżące      –     46.777.526,71 zł, 

2) dochody majątkowe     –       9.297.590,00 zł, w tym: 
a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje –        8.896.590,00 zł 

b) dochody ze sprzedaży majątku    –           400.800,00 zł. 

 

§ 2.  
1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2017 r. poprzez zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 12.031,00 zł. 

 

2. Budżet po zmianach po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2, wynosi: 

57.012.116,71 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące      – 44.621.456,94 zł, 

2) wydatki majątkowe      – 12.390.696,77 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
1) wydatki jednostek budżetowych    – 27.925.140,05 zł, 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   –   19.513.175,90 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  8.411.964,15 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące     –   1.399.400,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   – 14.591.308,89 zł, 

4) wydatki na obsługę długu     –      684.008,00 zł, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3       -         21.600,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    –   12.390.659,77 zł, 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3      –   10.718.500,00 zł. 
 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 937.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 365.806,87 zł, 

2) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 571.193,13 zł. 

 



§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały załącznik nr 3 „Plan wydatków 

inwestycyjnych na 2017 r.” do Uchwały Nr XXVII/205/2017 Rady Miejskiej w Więcborku z 

dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2017. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

w Więcborku 

 

Grażyna Witczak 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się plan dochodów w następujących rozdziałach i paragrafach: 

 75023§0940 o kwotę 1.431,00 zł (wpływ nadpłaty za 2016 r. z tytułu rozliczeń PFRON),  

 75023§0970 o kwotę 1.000,00 zł (wpływy z dochodów różnych – wynagrodzenie płatnika podatku 

dochodowego od osób fizycznych),  

 80104§0970 o kwotę 1.000,00 zł (wpływy z dochodów różnych – zwrot kosztów wychowania 

przedszkolnego za dzieci z innych gmin, które korzystają z placówek na terenie Gminy Więcbork), 

 80114§0970 o kwotę 1.000,00 zł (wpływy z różnych dochodów – wpływ kwot ściągniętych egzekucyjnie 

od byłego pracownika), 

 85202§0970 o kwotę 2.000,00 zł (dochody JST z tytułu wpływu odpłatności za pobyt w domu pomocy 

społecznej w Kamieniu Kraj.), 

 85502§2360 o kwotę 3.000,00 zł (dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej), 

 90001§0830 o kwotę 2.400,00 zł (wpływ środków finansowych z tytułu świadczonej dla ZGK Sp. z o.o. 

usługi przesyłu ścieków i wody), 

 90002§0910 o kwotę 200,00 zł (wpływy z odsetek od zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi). 

Powodem zmian jest bądź wykonanie w/w dochodów na poziomie umożliwiającym zwiększenie o wskazane 

kwoty dotychczasowego planu finansowego bądź zawarcie umowy warunkującej wykonanie założonego 

planu (usługa przesyłu). 

2. Dokonano zmniejszenia planu finansowego wydatków w rozdz. 60016 w §4210 o kwotę 26.969,00 zł w celu 

sfinansowania w części wprowadzonego nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 

ulicznego w ciągu ulicy Gdańskiej w Więcborku”. 

3. W rozdziale 75405 dokonano następujących zmian w planie finansowym wydatków: 

 w §6170 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Kraj.” Zadanie będzie realizowane w formie wpłaty na 

Państwowy Fundusz Celowy Policji.  

 w §2300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł, w zakresie środków jakie Gmina zamierzała 

przeznaczyć na dodatkowe partole policyjne, celem sfinansowania zadania inwestycyjnego opisanego 

powyżej. 

4. W rozdziale 90015 w §6050 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia ulicznego 

w ciągu ulicy Gdańskiej w Więcborku”. Planowana wartość zadania to 34.000,00 zł. 



 

 

 


